
CZ 266487034 IGNÁCIO ZE SEMIC P* 09.08.2023 P* LI b
rohatost oddíl PK plemeno pohlaví

Limousine (Y100)
PK:

PH přímý efekt

PP: 102 (51%) RŮ: 111 (64%)

PH maternální efekt

PP: 95 (26%) RŮ: 95 (27%)

PH exteriér SI

VelT: 101
DélT: 111
Hmot: 111

KapT: 115
Osval: 115
UžTyp: 115

Genetické QTL znaky:

Bezrohost: bezrohý heterozygot, P*

myostatin F94L: -

Hmotnosti: Nar: 39 kg 120d: 184 kg 210d: 322 kg 365d: 524 kg

Lineární hodnocení z 19.03.2024:
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Chovatel: Farma Semice s.r.o,Semice

Majitel: Farma Semice s.r.o,Semice

FAVORI Z KALIŠTĚ PP PP*
ZIL 840031000849069053* 04.03.2019

PH přímý efekt:

PP: 87 /85% RŮ: 128 /90%

PH maternální efekt:

PP: 98 /39% RŮ: 89 /35%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

114
125
128

128
127
127

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

45 kg 218 kg 366 kg 615 kg

Genetické QTL znaky:

bezroh. PP F94L -

Lineární hodnocení z 24.04.2020:

9 8 10 27 7 8 8 23 7 8 8 23 8 81

P P
CZ 561656931438000561656931* 29.03.2014

PH přímý efekt:

PP: 107 /59% RŮ: 98 /72%

PH maternální efekt:

PP: 98 /47% RŮ: 99 /58%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

101
107
102

107
107
107

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

39 kg 166 kg 258 kg 323 kg

Genetické QTL znaky:

Lineární hodnocení z 15.07.2020:

8 7 6 21 7 7 7 21 6 7 6 19 7 68

ISTRA PP

ZLM 88509.881 48088

100 /90% 123 /93%

91 /51% 77 /49%

112
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127
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45 kg ? kg ? kg ? kg

MALVÍNA Z KALIŠTĚ P

CZ 269327953031000269327953

93 /68% 115 /77%

106 /56% 106 /64%

102
112
112

115
115
115

43 kg 184 kg 284 kg 414 kg

EROS V

ZLI 8591530047046

103 /66% 97 /74%

93 /41% 114 /45%

101
107
103

105
105
105

45 kg ? kg ? kg ? kg

VALERIANE ET P

FR 24244146402424414640

107 /39% 107 /45%

93 /39% 90 /46%

103
107
102

104
103
103

38 kg ? kg ? kg ? kg

ILTIS PP

285 886

09.874 16619

FICHTE P

DE 987138035

09.871 38035

ISIMO V

ZLI 736

14.032 95265

MÍNA Z KALIŠTĚ

CZ 191050953

031000191050953

DREIL P

272 052

1528136900

CANDY

FR 1537336852

1527336852

CEDAR PATCH
GRENADIER P

270 531

103405

C&S EVENMORE 583
E PP

US 1301661

1301661

webKUMP výpis
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